
 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

Zápis z jednání KR ČAST 
Datum:  4. 3. 2024 od 20:00 hod. v rámci videokonference 

Přítomni:  Tomáš Malík (předseda KR ČAST), Klára Dušková, Václav Gromnica, Roman 

Klecker, Pavel Kafka, Martin Zajíček (členové KR ČAST) 

 

Program jednání: 

1. Splněné úkoly KR ČAST z období 18. 01. 2024 až 04. 03. 2024 ............................................................. 1 
1.1. RIK ČAST ............................................................................................................................................. 1 
1.2. STK ČAST ............................................................................................................................................. 1 
1.3. Mediální komise ČAST ......................................................................................................................... 1 
1.4. Dlouhodobé soutěže ČAST.................................................................................................................... 2 
1.5. Jednorázové soutěže ČAST ................................................................................................................... 2 
1.6. Školení a semináře rozhodčích .............................................................................................................. 2 
1.7. Mezinárodní akce ................................................................................................................................... 2 
1.8. Žádosti oddílů a členů ČAST ................................................................................................................. 2 
1.9. Materiálové vybavení rozhodčích .......................................................................................................... 3 
1.10. Ostatní .................................................................................................................................................... 3 
2. Trvající úkoly KR ČAST z období 18. 01. 2024 až 04. 03. 2024.............................................................. 3 
3. Školení a semináře rozhodčích .................................................................................................................. 3 
4. Mezinárodní akce pořádané ČAST v roce 2024 ........................................................................................ 4 
5. Jednorázové soutěže ČAST 2023-2024 ..................................................................................................... 5 
6. Dlouhodobé soutěže 2023-2024 ................................................................................................................ 6 
7. Práce na programových prioritách KR ČAST v období 2023-2027 .......................................................... 7 
8. Různé ......................................................................................................................................................... 7 
 

1. Splněné úkoly KR ČAST z období 18. 01. 2024 až 04. 03. 2024 

1.1. RIK ČAST 

1.1.1. Kontaktovat předsedu RIK ohledně realizace přípravy elektronické agendy vyúčtování 

rozhodčích z jednorázových akcí. Splněno. První návrh byl zaslán dne 29. 1. 2024. 

1.1.2. Kontaktovat předsedu RIK ohledně možnosti rozesílání dokumentů (zpravodaj, formulář na 

vyúčtování, směrnice, metodické pokyny, pozvánky na turnaje, pozvánky na školení a 

semináře aj.). přes Registr ČAST. Splněno. S ohledem na programovací úpravy v Registru 

ČAST s ohledem na požadavky NSA je tento úkol aktuálně odsunut na pozdější termín 

realizace. 

 

1.2. STK ČAST 

1.2.1. Zaslat předsedovi STK a RIK požadavek na úpravu článku 462.02 Soutěžního řádu. Splněno. 

Návrh na úpravu článku 462.02 SŘ byl zaslán dne 25. 1. 2024. 

 

1.3. Mediální komise ČAST 

1.3.1. Poslat Mediální komisi ČAST hlasování v anketě stolní tenista roku 2023. Splněno. 

Hlasování za KR ČAST bylo zasláno členovi mediální komise Jaroslavu Odstrčilíkovi dne 

27. 1. 2024. 

1.3.2. Kontaktovat člena mediální komise Michala Henžela ohledně možnosti prodeje 

rozhodcovských pomůcek přes e-shop ČAST. Splněno. Byla domluvena spolupráce při 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

zavedení pomůcek pro rozhodčí na e-shop ČAST s předpokladem spouštění nejpozději se 

startem sezóny 2024-2025. 

 

1.4. Dlouhodobé soutěže ČAST 

1.4.1. Požádat vrchního rozhodčího daného utkání o vysvětlení dané situace v utkání 3. ligy mužů 

skupiny E mezi TTC Frýdlant a Sokol Šarovy. Splněno. Ze strany vrchního rozhodčího bylo 

zasláno doplňující vysvětlení. V předmětném utkání došlo k pochybení ze strany vrchního 

rozhodčího, který do online zápisu o utkání uvedl rozhodčí u stolu, kteří nebyli k dispozici po 

celý průběh utkání, a tedy ani v době návštěvy utkání komisařem.   

1.4.2. Vytvořit dokument s platnými podmínkami hostování rozhodčích od 1. 7. 2024. Splněno. 

Tento dokument byl dále doplněn o podmínky prodlužování platnosti licence B s platností od 

1. 7. 2024. Dokument „Pokyny pro rozhodčí s platnou licencí B“ byl zveřejněn na webových 

stránkách ČAST dne 29.1.2024 a zaslán k vytvoření administrace na RIK ČAST dne 5. 3. 

2024. 

 

1.5. Jednorázové soutěže ČAST 

1.5.1. Připravit návrh delegací vrchních rozhodčích a jejich zástupců na všechna MČR, která se 

budou konat v dubnu až červnu 2024. Splněno. Dále viz bod 5 tohoto zápisu. 

1.5.2. Informovat předsedu VV JČKSST o aktuální situaci v oblasti rozhodčích a školení 

rozhodčích při LODM v Českých Budějovicích. Splněno. Předseda VV JČKSST byl 

informován o všech záležitostech týkajících se zajištění rozhodčích dne 25. 1. 2024. 

1.5.3. Zveřejnit seznam delegovaných rozhodčích na MČR dospělých v Praze. Splněno. Seznam byl 

zveřejněn na webu ČAST 17.2.2024. 

 

1.6. Školení a semináře rozhodčích 

1.6.1. Vytvořit v Registru ČAST přihlašovací formuláře na školení a semináře rozhodčích do konce 

sezóny 2023-2024. Splněno. Přihlašovací formuláře byly zpřístupněny dne 26. 1. 2024.  

1.6.2. Vytvořit v Registru ČAST přihlašovací formuláře na všechny jednorázové akce ČAST 

konané do 30.6.2024. Splněno. Přihlašovací formuláře byly zpřístupněny dne 26. 1. 2024. 

 

1.7. Mezinárodní akce 

1.7.1. Vypsat pozvánku pro české rozhodčí na WTT Youth Contender v Havířově (27.5.-2.6.2024), 

a to ihned po dodání podkladů z WTT. Splněno. Pozvánka byla zveřejněna dne 9. 2. 2024. 

1.7.2. Provést ve spolupráci s WTT výběr rozhodčích na WTT Feeder v Havířově. Splněno. Seznam 

rozhodčích na WTT Feeder a světovou olympijskou kvalifikaci v mixu byl zveřejněn na webu 

ČAST 4. 3. 2024. 

1.7.3. Vydat aktualizovaný metodický pokyn k účasti rozhodčích s licencí IU a NU na 

mezinárodních akcích v České republice a zahraničí. Splněno. Metodický pokyn byl ze strany 

členů několikráte připomínkován a jeho definitivní podoba schválena na tomto jednání KR 

ČAST. Znění metodického pokynu KR ČAST bylo zveřejněno na webu ČAST dne 5.3.2024. 

1.8. Žádosti oddílů a členů ČAST 

1.8.1. Napsat dopis s odůvodněním rozhodnutí KR ČAST pro další potřeby pana Roberta Jamricha. 

Splněno. Rozhodnutí KR ČAST bylo zasláno panu Jamrichovi dne 27. 1. 2024.  

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

1.8.2. Poslat konečné rozhodnutí ve věci žádosti oddílu TJ Dobřany vedoucímu oddílu panu Luďku 

Reitšpiesovi. Splněno. Rozhodnutí ve věci úpravy podmínek prodlužování platnosti licence 

rozhodčího B bylo zasláno dne 25. 1. 2024. 

1.8.3. Oznámit rozhodnutí vedoucímu oddílu HB Ostrov a řediteli soutěží ve věci žádosti zrušení 

udělené žluté karty Pavlu Širučkovi. Splněno. Rozhodnutí bylo zasláno dne 27. 1. 2024. 

 

1.9. Materiálové vybavení rozhodčích 

1.9.1. Ve spolupráci s místopředsedou VV ČAST pro ekonomiku Janem Brothánkem realizovat 

objednávku na 600 ks měrek s novým logem ČAST. Splněno. V současné době probíhá 

realizace výroby měrek s novým logem ČAST. 

1.9.2. Ve spolupráci s místopředsedou VV ČAST pro ekonomiku Janem Brothánkem zajistit 

následnou objednávku v počtu stanoveném VV ČAST. Splněno. 7 kusů nových diodových 

time-outů bylo zakoupeno pro potřeby ČAST, ostré nasazení do provozu proběhne v průběhu 

MČR dospělých v Praze.   

1.9.3. Ve spolupráci s místopředsedou VV ČAST pro ekonomiku Janem Brothánkem zajistit 

realizaci výroby a následnou objednávku karet pro rozhodčí v počtu 1000 kusů od každé 

barvy karty a 350 kusů pouzder na karty. Splněno. Připravená objednávka byla zaslána Janu 

Brothánkovi dne 5. 3. 2024 k administrativnímu dořešení a následné realizaci výroby. 

 

1.10. Ostatní 

1.10.1. Připravit pozvánku na federální shromáždění a zaslat ji všem členům KR SSTZ. Splněno. 

Pozvánka byla členům KR SSTZ zaslána dne 4. 2. 2024. 

 

2. Trvající úkoly KR ČAST z období 18. 01. 2024 až 04. 03. 2024 
2.1. Připravit daný materiál týkající se vystupování hráčů a jejich hodnocení výkonu rozhodčích 

v termínu do počátku play-off extraligy mužů a žen. Daný materiál bude zároveň předán 

k projednání na VH APK. T: 31. 3. 2024. Uložila: Petr Bohumský, Václav Gromnica.  

 

U některých úkolů byly termíny pro splnění s ohledem na další záležitosti posunuty. Nové termíny jsou již 

v daných úkolech zohledněny. 

 

3. Školení a semináře rozhodčích 
KR ČAST vzala na vědomí informaci o průběhu školení licence NR a přípravě školení a seminářů do 

konce sezóny 2023-2024.  

 

3.1. Školení licence NR 

3.1.1. Dne 26. 2. 2024 proběhl webinář na téma: Kontrola pálek. Na webinář pro účastníky školení 

licence NR byla zároveň umožněna účast všem rozhodčím, kteří jsou již držiteli licence NR. 

Na základě pozitivní odezvy bude v tomto trendu KR pokračovat i na dalším webináři, který 

proběhne 18. 3. 2024. Tématem tohoto webináře bude software pro řízení turnajů. Při této 

příležitosti byla provedena revize manuálu k TTTP. Aktuálně dochází k finálním úpravám 

manuálu TTTP. 

 

3.2. Školení licence NU 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

3.2.1. Na školení rozhodčích licence NU, které proběhne ve dnech 1-2. 6. 2024 v Havířově jako 

součást WTT Youth Contender je aktuálně přihlášeno 10 uchazečů.  

3.2.2. Termín uzávěrky přihlášek je stanoven k 31.3.2024. 

 

3.3. Školení licence A 

3.3.1. Aktuálně přihlášeno celkem 8 uchazečů o licenci A. Uzávěrka přihlášek je 4. 4. 2024. 

3.3.2. KR vzala na vědomí nutnost změny školitele na této akci z důvodu nominace Romana 

Kleckera na akci Grand Smash Saudi Arabia, která proběhne v termínu 1.-11.5.2024 v 

saudsko arabském Jeddahu. 

3.3.2.1. Na základě následného jednání byla dojednána do pozice školitelky Karina Vašinová. 

S tím, že s ohledem na výjimečnost situace bude všem rozhodčím přihlášeným na toto 

školení zároveň pozvánka na webinář, jenž bude zaměřen na práci rozhodčího u stolu. 

Tento webinář proběhne přibližně 14 dní před samotným MČR a povede jej Roman 

Klecker. 

3.3.3. S ohledem na následnou diskusi připravit změnu koncepce školení a seminářů rozhodčích 

licence A. T: 31.5.2024. Uložila: Roman Klecker, Klára Dušková, Martin Zajíček, Václav 

Gromnica. Připravit nástin organizačních změn školení a seminářů rozhodčích licence A, tak 

aby školení a semináře od sezóny 2024-2025 probíhaly podle nového modelu. 

 

3.4. Školení licence B 

3.4.1. Aktuálně přihlášeno celkem 6 uchazečů o licenci B na školení, které proběhne 27.-28. 4. 2024 

v Újezdě u Brna při MČR U17. Uzávěrka přihlášek je 20. 3. 2024. 

3.4.2. Aktuálně přihlášeno celkem 7 uchazečů o licenci B na školení, které proběhne 23.-26. 6. 2024 

v Českých Budějovicích při LODM. Uzávěrka přihlášek je 31. 3. 2024. 

 

T: 31. 3. 2024. Uložila: Martin Zajíček. Zajistit ve spolupráci s event manažerem ČAST Romanem Čechem 

školící místnost pro školení rozhodčích, která proběhnou ve výše uvedených termínech.  

 

3.4. Seminář rozhodčích licence NU 

3.4.1. Aktuálně je přihlášen 1 rozhodčí, s tím, že uzávěrka přihlášek je stanovena k 31. 3. 2024. 

3.4.2. V případě nízkého zájmu o tento seminář bude KR hledat alternativní řešení k prodloužení 

platnosti licence daného rozhodčího.  

 

3.5. Semináře rozhodčích licence B 

3.5.1. Aktuálně je přihlášeno celkem 26 rozhodčích na seminář, který proběhne 20.4.2024 v Praze. 

Uzávěrka na tento seminář je 14. 4. 2024. 

3.5.2. Aktuálně jsou přihlášeni 4 rozhodčí na seminář, který proběhne 2.6.2024 v Havířově. 

Uzávěrka na tento seminář je 26. 5. 2024. 

T: 31. 3. 2024. Uložila: Martin Zajíček. Ve spolupráci se sekretariátem ČAST zajistit školící místnost pro 

seminář rozhodčích licence B, který proběhne v sobotu 20.4.2024 v Praze na Strahově.  

4. Mezinárodní akce pořádané ČAST v roce 2024 

KR ČAST vzala na vědomí informaci o podobě mezinárodní termínové listiny akcí ITTF, ETTU a WTT 

na rok 2024, včetně akcí pořádaných v České republice. Vrchní rozhodčí a zástupci vrchního rozhodčího 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

budou průběžně doplňováni na základě další komunikace s manažerkou rozhodčích WTT, ITTF a PTT 

Tinou Crottou. 

 

4.1. Advanced Rules Examination   Bratislava 21. 3. 2024 

Z řad českých rozhodčích se této zkoušky zúčastní Helena Houdková, další oslovení rozhodčí bohužel 

nemají k účasti v tomto termínu časové dispozice. Přihláška na ARE byla zaslána dne 29. 2. 2024. 

 

4.2. International Referee School   Havířov 4. 4. - 7. 4. 2024 

Z řad českých rozhodčích splňující podmínky k účasti na IR School se této akce zúčastní Václav Gromnica. 

Přihláška na IR School byla na URC ITTF zaslána dne 5. 3. 2024. 

 

 

4.3. Olympijská kvalifikace smíšených čtyřher   Havířov 11. 4. - 12. 4. 2024 

VR BOHUMSKÝ Petr  ZVR RASINEN Asko (FIN) 

Počet rozhodčích ke stolu:  18 (7 zahraničních a 11 českých) 

 

4.4. WTT  Feeder      Havířov 14. 4. - 17. 4. 2024 

VR BOHUMSKÝ Petr  ZVR DUŠKOVÁ Klára, RASINEN Asko (FIN) 

AVR  GROMNICA Václav  

Počet rozhodčích ke stolu: 14 (7 zahraničních a 7 českých), finálový den 6 (4 zahraniční a 

2 čeští) 

4.5. WTT   Youth Contender    Havířov  27. 5. - 2. 6. 2024 

4.5.1. Pozvánka pro české rozhodčí s licencí IU a NU je již vypsána s termínem uzávěrky k 2. 4. 

2024.  T: 15. 4. 2024. Uložila: Tomáš Malík. Provést ve spolupráci s WTT výběr rozhodčích 

na výše uvedený turnaj. 

 

4.6. ITTF   PTT Czech Open   Ostrava 20. 6. - 22. 6. 2024 

4.6.1. Pozvánka pro české rozhodčí s licencí IU a NU je již vypsána, a to s ohledem na kolizi 

s akcí LODM v Českých Budějovicích a dostatečný prostor zajistit adekvátní počet 

rozhodčích na obě akce. Uzávěrka přihlášek je stanovena k 20. 4. 2024. T: 30. 4. 2024. 

Uložila: Tomáš Malík. Provést ve spolupráci s organizačním výborem ITTF PTT Czech 

Open výběr rozhodčích na výše uvedený turnaj.  

 

5. Jednorázové soutěže ČAST 2023-2024 
KR ČAST schválila obsazení vrchních rozhodčích a jejich zástupců na níže uvedené akce. 

5.1. MČR    U21 + U13  Havířov  6.-7. 4. 2024 

VR ZAJÍČEK Martin   ZVR KARASOVÁ Lenka, PETR Radim 

 

5.2. MČR    U17   Brno   27.-28. 4. 2024 

VR KOTLORZ Lukáš   ZVR JEMELKA Libor, OLBRICHT Jiří 

 

5.3. MČR    U15   Praha   11.-12. 5. 2024 

VR HOUDKOVÁ Helena  ZVR GROMNICA Václav, MALÍK Tomáš 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

5.4. MČR   U19    Most   8.-9. 6. 2024 

VR HENŽEL Michal   ZVR FAUSEK Jiří, HENŽEL Miroslav 

 

5.5. MČR družstev U19 + U 15   Havlíčkův Brod 15.-16. 6. 2024 

VR KAFKA Pavel   ZVR BENEŠ Jan ml., HORÁK Mojmír 

 

Na základě požadavku VV Jihočeského kraje provedla KR ČAST změnu asistenta vrchního rozhodčího. 

Tuto pozici namísto původně schválené Jaroslavy Tenglové bude zastávat Matěj Fausek, který je aktuálně 

v kurzu školení rozhodčích licence NR. 

 

5.6. LODM      České Budějovice 23.-27. 6. 2024 

VR  BOHUMSKÝ Petr  ZVR HENŽEL Michal AVR  FAUSEK Matěj 

 

5.6.1. KR ČAST dále Projednala zajištění místnosti pro školení rozhodčích v průběhu LODM. T: 

10. 3. 2024. Uložila: Martin Zajíček. Zajistit ve spolupráci s Romanem Čechem školicí 

místnost pro školení rozhodčích licence B v průběhu LODM v Českých Budějovicích. 

 

KR ČAST dále projednala: 

5.7. Zajištění rozhodčích na Festival stolního tenisu, který se uskuteční v Plzni. Z pohledu KR půjde o 

náročnou akci, neboť bude třeba zajistit rozhodčí na MČR veteránů, Superfinále Extraligy mužů a 

rozhodčí na BTM U11. KR pracuje s aktuálními informacemi týkající se příprav této akce. Předseda 

KR úzce spolupracuje s event manažerem Romanem Čechem na pokrytí a reálných možnostech co 

do zajištění optimálního počtu rozhodčích, potencionálních rozhodčích na superfinále Extraligy 

mužů, stejně tak zajištění rozhodčích, kteří by v průběhu 1. dne MČR veteránů plnili pozici „table 

manažerů“. T: průběžně. Uložila: Tomáš Malík. Ve spolupráci s event manažerem Romanem 

Čechem a požadavky tohoto festivalu zajistit odpovídající počet rozhodčích, a to včetně vrchních 

rozhodčích a jejich zástupců na tuto akci. 

5.8. Výstupy z jednorázových akcí pořádaných od začátku sezóny 2023-2024. Na základě diskuse bude 

vytvořen dokument „Potřeby vrchního rozhodčího na turnaj“. Tento dokument bude vytvořen pro 

lepší spolupráci s pořadateli jednorázových akcí ČAST. T: 31. 3. 2024. Uložila: Klára Dušková, 

Václav Gromnica. Vytvořit přehled věcí, které je nutné zařídit s pořadatelem či příslušnou komisí 

před turnajem. 

 

6. Dlouhodobé soutěže 2023-2024 
KR ČAST vzala na vědomí:  

6.1. Informaci Pavla Kafky ohledně dosavadního průběhu dlouhodobých soutěží. 

6.2. Zásadním problémem, který nabírá na intenzitě je odhlašovaní delegovaných rozhodčích z utkání 1 

den před samotným utkáním, v extrémních případech i 1 hodinu před stanoveným začátkem utkání. 

Situace je v tomto ohledu rovněž velmi ztížena velmi častými změnami termínů konkrétních utkání, 

zejména v soutěži Extraligy žen. KR tento problém dlouze diskutovala a shodla se na nutnosti tento 

bod řešit ve spolupráci s ŘS a VV. Tento bod bude přesunut na společné jednání s VV a předsedy 

příslušných komisí. T: 31. 3. 2024. Uložila: Tomáš Malík, Pavel Kafka. Připravit podklady 

k jednání na jednání VV s předsedy odborných komisí ČAST. 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/


 
 
 

Česká asociace stolního tenisu, z. s. | Zátopkova 100/2, Břevnov, 169 00 Praha 
 

e-mail: ctta@cuszcz.cz  |  www.ping-pong.cz  |  IČO: 00676888 
Spisová značka: L 744 vedená u Městského soudu v Praze 

6.2.1. Tato záležitost bude řešena komplexně spolu se snahou KR ČAST zvýšit odměny vrchním 

rozhodčím delegovaných rozhodčích na dlouhodobé soutěže. 

 

7. Práce na programových prioritách KR ČAST v období 2023-2027 

KR ČAST projednala stav aktuální podoby priorit v současném funkčním období, kdy vzala na vědomí: 

7.1. Zajištění excelovského souboru připraveného pro zpracování výsledků z jednorázových soutěží ve 

všech organizačních složkách struktury ČAST, tj. včetně KSST a RSST. T: 20. 3. 2024. Uložila: 

Klára Dušková, Václav Gromnica. Udělat výstup z dodaného turnajového softwaru. První provozní 

zkouška proběhla v průběhu BTM v Hostinném, další bude následovat při BTM v Hustopečích. 

Výstupy z tohoto jednání budou předány k dalšímu společnému postupu VV. 

7.2. Vytvořit kritéria zveřejnění výběru rozhodčích ke stolu na jednorázové akce. T: 30. 4. 2024. 

Uložila: Klára Dušková, Václav Gromnica. Vytvořit návrh kritérií výběru rozhodčích ke stolu na 

jednorázové akce, který by byl následně předložen KR ČAST a posléze zveřejněn s platností od 1. 

7. 2024. 

 

8. Různé 
KR ČAST mimo výše uvedené body projednala následující záležitosti:   

8.1. Propagaci práce rozhodčích ve strukturách ČAST. T: 31. 3. 2024. Uložila: Tomáš Malík, Klára 

Dušková. Kontaktovat předsedu Mediální komise Lukáše Foffa v této věci.  

8.2. Příprava zprávy KR pro konferenci ČAST, která se uskuteční v sobotu 20. 4. 2024 v Praze.  

T: 10. 3. 2024. Uložila: Tomáš Malík. Připravit a následně zaslat VV zprávu o činnost KR za 

uplynulé období.  

8.3. Vzala na vědomí aktualizaci Organizačního řádu ČAST s platností od 10. 1. 2024. 

 

Jednání bylo ukončeno ve 22:15.  

 

Předseda poděkoval všem za konstruktivní jednání ve výše uvedených bodech schůze KR ČAST. 

Nadcházející jednání KR ČAST proběhne po domluvě členů KR ČAST s předpokladem v květnu 2024.   

 

Na Dlouhé Louce, 17. 03. 2024    Tomáš Malík, předseda KR ČAST 

 

mailto:ctta@cuszcz.cz
http://www.ping-pong.cz/

